２０２２ 年　　月　　日
２０２３年度 やらまいかブランド認定申請書

浜松商工会議所　会頭　宛
　２０２３年度やらまいかブランド募集要項に基づき、下記申請商品が関係法令に準拠し、かつ違反していな
いことを誓約し、下記の通り申請します。

記
	申請商品名
	（ふりがな：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

１．申請団体・申請者

	会社(団体)名

	代表者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　印
	役　職

	住　　　所
	〒（　　　　-　　　　）

	Ｔ　Ｅ　Ｌ
	（　　　　）　　　　－
	Ｆ Ａ Ｘ
	（　　　　）　　　　－

	創　業　年
	　　　　　　　　　　　　　年
	資 本 金
	　　　　　　　    　 千円

	従 業 員 数
	　名
	決 算 月
	　　　　　    　　　 月

	業　　　種

	年  　商
	　　　　　　      　 千円

	主要商品名 1

	主要商品名 2

	主要商品名 3

	担当者氏名

	担当者役職

	担当者連絡先
	携帯TEL

	Ｆ Ａ Ｘ
	（　　　　）　　　　－

	E-Mail

ご記入いただいた内容は、応募者把握のために利用する他、事務連絡や関連事業の情報提供のために利用することがありますが、第三者に公開するものではありません。
２．申請商品について
	活用している
地域資源or
ものづくり技術

	販売開始時期
	　　　　　年　　　　月　　～

	販売価格
（円・税込み）

	主な販売場所

３．申請商品のセールスポイントを具体的にご記入ください。
	（１）商品コンセプト
（２）商品の独自性（他商品との違い）
（３）商品開発ストーリー
（４）ＳＤＧｓ・カーボンニュートラル関連商品【任意記入】
※申請商品がSDGs等の取り組みに関連する商品である場合は本欄に記入してください。特になければ空欄のまま提出してください。審査時の加点となります。
分類（No.　　：　　　　　）　例（No.8：働きがいも経済成長も）

４．その他ＰＲ事項

	★上記３の項目以外の「申請商品の強み」をご記入ください
例）知的財産権の有無、マスコミ登場頻度等